恒
智
天
成
软
件
订
购

（规范性附录）
常用筋材主要技术指标
A.1 土工格栅宜采用高密度聚乙烯或聚丙烯单拉塑料格栅，颜色为黑色，色泽应均匀，外观应无损伤、
无破裂，网孔大小形状应均匀。土工格栅极限抗拉强度宜≥50kN/m，断裂延伸率≤10%，120年长期蠕
变断裂强度≥30kN，最小碳黑含量不得小于 2％，其余主要技术指标应满足表A.1和表A.2的要求。
表A.1 聚丙烯单拉土工格栅主要技术指标表
产品规格
极限抗拉强度
（kN/m）
2％延伸率时抗拉强度
（kN/m）
5％延伸率时抗拉强度
（kN/m）
断裂延伸率
（％）
TGDG50 ≥50 ≥12 ≥28
≤10
TGDG80 ≥80 ≥26 ≥48
TGDG120 ≥120 ≥36 ≥72
TGDG160 ≥160 ≥45 ≥90
TGDG200 ≥200 ≥56 ≥112
表A.2 高密度聚乙烯单拉土工格栅主要技术指标表
产品规格
极限抗拉强度
（kN/m）